
 

UCHWAŁA Nr XXIX/ 265/2013 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 15 maja 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15  

ustawy z dnia 21 czerwca 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.)   

 

R a d a  G mi n y  Za rs zy n  

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości niezabudowanych oznaczonych  nr ewid. 1245/2 

o pow. 0,02 ha, 1245/4 o pow. 0,03 ha, 1245/3 o pow. 0,02 ha    położone w miejscowości 

Odrzechowa, wpisane  w KS1S/00047268/7,  stanowiące własność Gminy Zarszyn  na 

nieruchomości niezabudowane oznaczone nr ewid.   1242/1 o pow. 0,01 ha, 1243/3  o  pow. 

0,02 ha, 1244/2 o pow. 0,04 ha  położone w miejscowości Odrzechowa, wpisane                                              

w KS1S/00035981/4, KS1S/00025144/2, KS1S/00025911/0 stanowiące własność osób 

fizycznych.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


